



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2021 года

№ 189-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п

Внести в приложение № 2 "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2021 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п "О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2020 – 2023 годах Министерству образования Омской области" следующие изменения:

1) в таблице № 3:

- в строке 22:

цифры "46380127,00" заменить цифрами "43495495,00";

цифры "31661024,00" заменить цифрами "28776392,00";

- в строке "Итого":

цифры "1215723514,00" заменить цифрами "1212838882,00";

цифры "693541405,00" заменить цифрами "690656773,00";

- в строке "Нераспределенные средства":

цифры "9954292,14" заменить цифрами "12838924,14";

цифры "1681988,00" заменить цифрами "4566620,00";

2) таблицу № 8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

Приложение
к постановлению Правительства Омской области
от 12 мая 2021 года № 189-п

"Таблица № 8

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области на благоустройство зданий муниципальных
общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздухо-тепловому режиму,
водоснабжению и канализации

| № п/п | Наименование муниципального образования Омской области | Сумма, руб. | Уровень софинансирования из областного бюджета, % |
|----------|-----------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------|
| 1 | Городской округ город Омск | 35385698,00 | 89 |
| 2 | Седельниковский муниципальный район | 54151979,87 | 99 |
| Итого | | 89537677,87 | — |

10/21